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Pierścienie tłokowe śr. 90,48mm
ROVER 2.5TD 14L19L LAND
RANGE ROVER STD
Cena 64,00 zł

Opis produktu
Pierścienie tłokowe stosowane w silnikach marki ROVER 2.5TD - kpl. 1cyl. (dwustronny trapez)

PARAMETRY
śr. 90,48 mm
3,0T/2,5/3,0
wymiar: STD
4cyl.

SILNIKI
ROVER 14L19L
10L
16L
23L
14L

MODELE
ROVER Gemini III Defender, Discovery
LAND ROVER Defender 
RANGE ROVER
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